



گسترش ناامنی تحت حکومت سرکوبگر جمهوری اسلامی!

بامداد روز دوشنبه ۱۰ آذر، مزدوران رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در جریان یک تعقیب و گریز در منطقه ای در نزدیکی پلیس راه "سعادت آباد" در استان شیراز، به سوی یک ماشین شخصی آتش گشوده و کوشیدند. سرنشینان بیگناه این اتومبیل که یک دختر و پسر جوان بودند را به قتل رساندند. عوامل جنایت پبینه حکومت که حدود ۲۰ تن از لباس شخصی های وابسته به کمیته "خلیلی" شیراز بودند، با استفاده از ۴ ماشین شخصی در ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح به تعقیب قربانیان خود پرداخته و با محاصره اتومبیل، راننده را مجبور به توقف کردند. مزدوران رژیم سپس با بهانه جویی هایی نظیر این که "چرا به ایست ما توجه نکردید" شروع به فحاشی و توهین به سرنشینان اتومبیل کرده و از آنها درخواست کارت شناسایی کردند. راننده اتومبیل نیز با عنوان نمودن این که از هویت مهاجمین اطلاعی ندارند از آنها متقابلا می خواهند که اگر مأمور دولت هستند کارت شناسایی خود را ارائه دهند. عوامل مزدور حکومت با مشاهده مقاومت جوان مزبور بر سر او ریخته و با وحشیگری تمام به ضرب و شتم او می پردازند. در این میان سرنشین دیگر اتومبیل که دختر جوانی بوده با مشاهده این وحشیگری بی دلیل مزدوران، از ترس غش می کند. در جریان این درگیری، راننده اتومبیل با سر و صورت خونین از یک فرصت مناسب استفاده کرده و در حالی که مزدوران جمهوری اسلامی مشغول تبادل نظر بر سر چگونگی برخورد با او بودند، از ترس جاننش اتومبیل را به حرکت درآورده و با سرعت برای نجات جان خویش و همسفرش به طرف پلیس راه حرکت می کند. مهاجمین به تعقیب قربانیان خود پرداخته و با ددمنشی تمام، به سوی آنها شلیک می کنند. در نتیجه این آتش باری بدنه اتومبیل سوراخ سوراخ شده ولی صدمه ای به سرنشینان اتومبیل نمی رسد. آتش باری و تعقیب و گریز تا نزدیکی پاسگاه پلیس راه ادامه می یابد و نهایتا مزدوران رژیم با مشاهده رسیدن اتومبیل به پلیس راه از ادامه تعقیب قربانیان خویش منصرف می گردند.

پسر و دختر جوان قربانی این تهاجم وحشیانه، در شرایط بد جسمی و روحی و با امید به رسیدگی پلیس، ماجرای خود را برای آنها شرح می دهند و خواستار اقدام آنان می گردند. ولی در میان بهت و حیرت با این پاسخ از سوی پلیس روبرو می گردند که ما می دانیم مهاجمین از عوامل "کمیته خلیلی" شیراز هستند و آنها هر کاری که "دلشان" بخواهد انجام می دهند. مسئولین پلیس راه با خونسردی تمام اضافه می کنند که مهاجمین مزبور قبلا هم به همین طریق با سرگردن بگیری و توقف اتومبیل های مردم بیگناه یک نفر را "کشته اند" و شما "شانس" آورده اید که در این غائله جانتان را از دست نداده اید.

حادثه مخوف فوق، منعکس کننده گوشه کوچکی از جنایات دستگاه سرکوب رژیم جمهوری اسلامی و عملکردهای ضدخلقی مزدوران آن برعلیه توده های تحت ستم ما است. این جنایت سند دیگری است که نشان می دهد چگونه در چارچوب نظام سرمایه داری وابسته حاکم و رژیم جمهوری اسلامی کار و حیات و امنیت توده های محروم ما به طور روزمره و بدون هیچ حسابرسی ای بازچه دست مزدوران حکومت قرار گرفته و این ناامنی و بی قانونی با قدرت دولتی حمایت شده و بازتولید می گردد. امری که به نوبه خود عمق فساد و پوسیدگی ساختارهای حکومت ضدخلقی جمهوری اسلامی را با برجستگی به نمایش می گذارد.

نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!
زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی است!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدایی خلق ایران
۱۲ آذر ۱۳۸۲